
Місце Призвіще,ім`я спортсмена Дата народження Розряд Область Місто ФСТ ШВСМ ДЮСШ Очки Призвіще тренера
П/Ф Фінал

1 Новіков Даніїл 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:24 20 Бутенко С.Л.
2 Мороз Володимир 2003 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 4:27 18 Селезнев О.П.
3 Музика Дмитро 1972 МС Вінницька Вінниця 4:31 17
4 Чабан Павло 2004 МС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:34 16 Чабан О.М.,Копистинський Р.П.
5 Залюбівський Святослав 2005 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 4:41 15 Козаченко Л.О.
6 Сидорець Дмитро 2006 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 4:44 14 Козаченко Л.О.
7 Семенчук Нікіта 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:59 13 Копистинський Р.П.
8 Отвентовський Максим 2004 Житомирська Житомир 5:00 12 Дятел В.Б.
9 Сидорець Роман 2002 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 5:01 11 Козаченко Л.О.

10 Пінчук Володимир 2004 I Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 5:02 10 Козаченко Л.О.
11 Турок Ілля 2005 КМС Чернівецька Новодністровськ 5:12 9 Осипенко С.К.

1 Ляховський Станіслав 2000 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 4:38 20 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
2 Голюк Дмитро 2003 МС Вінницька Вінниця 4:40 18 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
3 Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:41 17 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
4 Бархатов Сергій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:45 16 Бутенко С.Л.
5 Шалінський Микита 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:01 17 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Калужина Олександра 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:17 20 Копистинський Р.П.
2 Большак Єлізавета 2005 III Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:20 18 Копистинський Р.П.
3 Михальська Зоряна 1999 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:26 17 Копистинський Р.П.

1 Панедюк Анастасія 2005 III Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 5:19 20 Гуцалюк В.В.

1 Тарасюк Євген 2006 Житомирська Житомир 3:48:00 20 Дятел В.Б.
2 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ 3:53:04 18 Осипенко С.К.
3 Дуднік Олексій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:00:01 17 Чабан О.М.
4 Кравчук Ілля 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:02:01 16 Бутенко С.Л.
5 Гончарук Даніїл 2006 Чернівецька Новодністровськ 4:09:07 15 Осипенко С.К.
6 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:16:09 14 Бутенко С.Л.
7 Рудь Костянтин 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:20:08 13 Копистинський Р.П.
8 Трач Данило 2006 Житомирська Житомир 4:25:04 12 Дятел В.Б.
9 Збитковський Владислав 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:33:04 11 Козаченко Л.О.

10 Дідикало Петро 2006 Житомирська Житомир 4:33:07 10 Дятел В.Б.
11 Заяць Андрій 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:36:01 9 Селезнев О.П.
12 Тимофієв Георгій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:38:06 8 Копистинський Р.П.
13 Заяць Артем 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:41:03 7 Селезнев О.П.
14 Навалихин Олександр 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:51:02 6 Селезнев О.П.
15 Бабін Андрій 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:52:02 5 Селезнев О.П.
16 Семенюк Богдан 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:52:26 4 Селезнев О.П.
17 Коваль Олег 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:55:07 3 Селезнев О.П.

1 Сизов Ростислав 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:25:04 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:00:01 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Чорна Маріна 2006 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:14:9 20 Копистинський Р.П.
2 Чабан Марина 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:09:5 18 Чабан О.М.
3 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 5:20:6 17 Козяр Н.П.
4 Сергієнко Варвара 2006 Б/Р Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:42:6 16 Михальська З.Я.
5 Коваль Анастасія 2007 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 5:50:7 15 Козяр Н.П.

1 Сизова Віталіна 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:35:6 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Іскрак Володимир 2008 Вінницька Джулинка ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:20:08 20 Чабан О.М.
2 Царенко Марян 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:43:01 18 Бутенко С.Л.
3 Дерен Володимир 2008 Чернівецька Новодністровськ 4:44:05 17 Осипенко С.К.
4 Бархатов Віктор 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:52:03 16 Бутенко С.Л.
5 Климчук Андрій 2008 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 4:54:01 15 Козяр Н.П.
6 Садурський Єгор 2009 Хмельницька Хмельницький 4:55:10 14 Томусяк А.А.
7 Персун Михайло 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:56:03 13 Бутенко С.Л.
8 Берцюх Богдан 2008 Хмельницька Хмельницький 4:56:10 12 Томусяк А.А.
9 Атоманенко Сергій 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:57:07 11 Бутенко С.Л.

10 Бадлюк Ярослав 2009 Хмельницька Хмельницький 5:00:10 10 Томусяк А.А.
11 Патлаєнко Олексій 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 5:01:01 9 Селезнев О.П.

1 Торчинець Сергій 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:12:08 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Клюса Микола 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:58:06 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Ільчук Ольга 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:33:05 20 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
2 Шмалій Катерина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:37:08 18 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
3 Трохіменко Влада 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 4:50:03 17 Напольський О.К., Селезнев О.П.
4 Грузевич Марина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 4:54:07 16 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
5 Бабушкіна Анна 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 5:05:01 15 Козаченко Л.О.
6 Аляб'єва Марія 5:10:03 14

1 Сизова Маріанна 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:23:08 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Данилюк Маргарита 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:42:06 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
3 Асаулюк Дарина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 5:48:09 17 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Мороз Володимир 2003 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 2:05 1:55:2 20 Селезнев О.П.
2 Музика Дмитро 1972 МС Вінницька Вінниця 2:09 1:57:0 18
3 Чабан Павло 2004 МС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:14 1:57:6 17 Чабан О.М.,Копистинський Р.П.
4 Новіков Даніїл 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:15 1:57:9 16 Бутенко С.Л.
5 Залюбівський Святослав 2005 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 2:07 2:04:0 15 Козаченко Л.О.
6 Сидорець Дмитро 2006 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 2:15 2:04:2 14 Козаченко Л.О.
7 Отвентовський Максим 2004 Житомирська Житомир 2:09 2:08:2 13 Дятел В.Б.
8 Семенчук Нікіта 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:14 2:12:7 12 Копистинський Р.П.
9 Клешко Максим 2004 МС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 11 Козаченко Л.О.

10 Пінчук Володимир 2004 I Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 10 Козаченко Л.О.

1 Голюк Дмитро 2003 МС Вінницька Вінниця 2:01:5 20 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
2 Ляховський Станіслав 2000 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 2:02:5 18 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
3 Бархатов Сергій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:08:4 17 Бутенко С.Л.
4 Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:08:7 16 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
5 Лещенко Федір 1972 МС Вінницька Вінниця 2:16:8 15 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
6 Шалінський Микита 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:35:4 14 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Калужина Олександра 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:22 20 Копистинський Р.П.
2 Большак Єлізавета 2005 III Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:55 18 Копистинський Р.П.

1 Панедюк Анастасія 2005 III Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 3:19 20 Гуцалюк В.В.

1 Тарасюк Євген 2006 Житомирська Житомир 2:06:04 1:54:06 20 Дятел В.Б.
2 Дуднік Олексій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:05:03 1:57:06 18 Чабан О.М.
3 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ 2:04:05 1:59:01 17 Осипенко С.К.

С1(чоловічий 2005 та дорослі) 500 м. 

К1(жіночий 2005 та дорослі) 500 м. 

С1(жіночий 2005 та дорослі) 500 м. 

K1(юніори 2006-2007) 500 м. 

Відкриті веслувальні старти до дня Захисту Дітей з веслування на байдарках і каное серед юніорів,
 юнаків та дівчат 2005 р.н. і дорослі, 2006-2007,2008-2009 рр.н. та 2010 р.н. і молодші

       01.06.2022 року                                                                                                 м. Вінниця

K1(чоловічий 2005 та дорослі) 500 м. 

K1(дівчата  2008-2009) 1000 м. 

С1(дівчата  2008-2009) 1000 м. 

С1(юнаки 2008-2009) 1000 м. 

РЕЗУЛЬТАТ

K1(чоловічий 2005 та дорослі) 1000 м. 

С1(чоловічий 2005 та дорослі) 1000 м. 

К1(жіночий 2005 та дорослі) 1000 м. 

С1(жіночий 2005 та дорослі) 1000 м. 

K1(юніори 2006-2007) 1000 м. 

С1(юніори 2006-2007) 1000 м. 

K1( дівчата 2006-2007) 1000 м. 

С1(дівчата 2006-2007) 1000 м. 

K1(юнаки 2008-2009) 1000 м. 



4 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:06:07 2:00:07 16 Бутенко С.Л.
5 Гончарук Даніїл 2006 Чернівецька Новодністровськ 2:08:08 2:00:09 15 Осипенко С.К.
6 Кравчук Ілля 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:08:44 2:03:05 14 Бутенко С.Л.
7 Трач Данило 2006 Житомирська Житомир 2:18:04 2:22:05 13 Дятел В.Б.
8 Тимофієв Георгій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:23:00 2:29:02 12 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
9 Збитковський Владислав 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:13:02 2:30:01 11 Козаченко Л.О.

10 Заяць Андрій 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:21:04 2:32:02 10 Селезнев О.П.
11 Рудь Костянтин 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:14:02 9 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
12 Дідикало Петро 2006 Житомирська Житомир 2:16:07 8 Дятел В.Б.
13 Начорний Владислав 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:23:01 7 Чабан О.М.
14 Заяць Артем 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:25:01 6 Селезнев О.П.
15 Швець Вадим 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:28:02 5 Козаченко Л.О.
16 Навалихин Олександр 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:30:01 4 Селезнев О.П.

1 Сизов Ростислав 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:19:04 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:59:01 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Чорна Маріна 2006 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:14:9 20 Копистинський Р.П.
2 Чабан Марина 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:23:5 18 Чабан О.М.
3 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 2:48:6 17 Козяр Н.П.
4 Сергієнко Варвара 2006 Б/Р Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3:08:1 16 Михальська З.Я.
5 Коваль Анастасія 2007 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 3:09:2 15 Козяр Н.П.

1 Сизова Віталіна 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:25:6 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Іскрак Володимир 2008 Вінницька Джулинка ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:17:08 2:11:02 20 Чабан О.М.
2 Царенко Марян 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:22:08 2:23:01 18 Бутенко С.Л.
3 Дерен Володимир 2008 Чернівецька Новодністровськ 2:26:09 2:26:05 17 Осипенко С.К.
4 Недоля Назар 2009 Чернівецька Новодністровськ 2:35:05 2:33:00 16 Осипенко С.К.
5 Бархатов Віктор 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:29:01 2:35:03 15 Бутенко С.Л.
6 Стемблевский Владислав 2009 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:31:05 2:36:05 14 Козаченко Л.О.
7 Климчук Андрій 2008 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 2:34:07 2:40:01 13 Козяр Н.П.
8 Садурський Єгор 2009 Хмельницька Хмельницький 2:40:08 2:41:10 12 Томусяк А.А.
9 Гордієць Вячеслав 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:28:05 2:42:01 11 Чабан О.М.

10 Атоманенко Сергій 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:58:07 3:07:01 10 Бутенко С.Л.
11 Романдановський Артем 2008 Чернівецька Новодністровськ 2:40:01 9 Осипенко С.К.
12 Бадлюк Ярослав 2009 Хмельницька Хмельницький 2:42:07 8 Томусяк А.А.
13 Мілецький Денис 2009 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:44:00 7 Козаченко Л.О.
14 Персун Михайло 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:47:01 6 Бутенко С.Л.
15 Берцюх Богдан 2008 Хмельницька Хмельницький 2:50:03 5 Томусяк А.А.
16 Большак Тимофій 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3:31:06 4 Михальска З.Я.
17 Сляпанчук Святослав 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3:50:01 3 Михальска З.Я.

1 Торчинець Сергій 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:43:08 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Клюса Микола 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 3:13:06 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Шмалій Катерина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:25:01 2:22:08 20 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
2 Ільчук Ольга 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:29:02 2:23:05 18 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
3 Трохіменко Влада 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:34:01 2:28:03 17 Напольський О.К., Селезнев О.П.
4 Грузевич Марина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:31:09 2:28:09 16 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
5 Лесковець Маргарита 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:41:07 2:38:01 15 Козаченко Л.О.
6 Слободян Валерія 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:42:03 2:38:02 14 Чабан О.М.
7 Яховський Марія 2008 Хмельницька Хмельницький 2:38:05 2:43:02 13 Томусяк А.А.
8 Бабушкіна Анна 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:45:06 2:43:03 12 Козаченко Л.О.
9 Сидорець Надія 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:39:06 2:44:01 11 Козаченко Л.О.

10 Печена Маряна 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:46:03 10 Чабан О.М.
11 Войнова Діана 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 2:59:07 9 Козаченко Л.О.

1 Сизова Маріанна 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:42:08 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Данилюк Маргарита 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:51:06 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
3 Асаулюк Дарина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 2:57:09 17 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Чабан Павло 2004 МС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 36:8 20 Чабан О.М.,Копистинський Р.П.
2 Мороз Володимир 2003 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 37:5 18 Селезнев О.П.
3 Лещенко Максим 1995 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 37:9 17 Сергун С.М.
4 Семенчук Нікіта 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 38:6 16 Копистинський Р.П.
5 Новіков Даніїл 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 39:3 15 Бутенко С.Л.
6 Залюбівський Святослав 2005 КМС Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 41:2 14 Козаченко Л.О.
7 Отвентовський Максим 2004 Житомирська Житомир 42:6 13 Дятел В.Б.

1 Голюк Дмитро 2003 МС Вінницька Вінниця 38:8 20 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
2 Ляховський Станіслав 2000 МС Вінницька Вінниця ШВСМ 39:1 18 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
3 Бархатов Сергій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 41:7 17 Бутенко С.Л.
4 Лещенко Федір 1972 МС Вінницька Вінниця 43:6 16 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
5 Шалінський Микита 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 49:9 15 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
6 Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 53:5 14 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Калужина Олександра 2005 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 46:5 20 Копистинський Р.П.
2 Большак Єлізавета 2005 III Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 51:1 18 Копистинський Р.П.

1 Панедюк Анастасія 2005 III Вінницька Вінниця МДЮСШ №2 55:6 20 Гуцалюк В.В.

1 Дуднік Олексій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 38:5 37:2 20 Чабан О.М.
2 Тарасюк Євген 2006 Житомирська Житомир 38:3 37:9 18 Дятел В.Б.
3 Нараєвський Володимир 2007 Чернівецька Новодністровськ 38:4 39:3 17 Осипенко С.К.
4 Гончарук Даніїл 2006 Чернівецька Новодністровськ 38:9 39:8 16 Осипенко С.К.
5 Боков Захар 2007 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 39:8 40:6 15 Бутенко С.Л.
6 Кравчук Ілля 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 40:4 41:4 14 Бутенко С.Л.
7 Начорний Владислав 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 39:6 42:4 13 Чабан О.М.
8 Трач Данило 2006 Житомирська Житомир 43:2 44:5 12 Дятел В.Б.
9 Збитковський Владислав 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 40:6 45:2 11 Козаченко Л.О.

10 Рудь Костянтин 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 43:4 48:7 10 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
11 Швець Вадим 2006 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 44.1 9 Козаченко Л.О.
12 Дідикало Петро 2006 Житомирська Житомир 44:7 8 Дятел В.Б.
13 Заяць Андрій 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 45:2 7 Селезнев О.П.
14 Заяць Артем 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 47:2 6 Селезнев О.П.
15 Тимофієв Георгій 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 49:4 5 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
16 Навалихин Олександр 2007 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 58:3 4 Селезнев О.П.

1 Сизов Ростислав 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 45:4 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Мних Артем 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 57:6 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Чорна Маріна 2006 КМС Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 44:2 20 Копистинський Р.П.
2 Чабан Марина 2006 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 48:2 18 Чабан О.М.
3 Козленко Юліана 2006 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 52:6 17 Козяр Н.П.
4 Коваль Анастасія 2007 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 52.6 16 Козяр Н.П.
5 Сергієнко Варвара 2006 Б/Р Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 53:1 15 Михальська З.Я.

1 Сизова Віталіна 2006 I Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 59:1 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Іскрак Володимир 2008 Вінницька Джулинка ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:43:05 48:3 20 Чабан О.М.
2 Царенко Марян 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:46:8 49:4 18 Бутенко С.Л.
3 Дерен Володимир 2008 Чернівецька Новодністровськ 0:47:7 50:1 17 Осипенко С.К.

K1(дівчата  2006-2007) 200 м. 

С1(дівчата 2006-2007) 200 м. 

K1(юнаки 2008-2009) 200 м. 

С1(жіночий 2005 та дорослі) 200 м. 

K1(юніори 2006-2007) 200 м. 

С1(юніори 2006-2007) 200 м. 

С1(дівчата 2008-2009) 500 м. 

K1(чоловічий 2005 та дорослі) 200 м. 

С1(чоловічий 2005 та дорослі) 200 м. 

К1(жіночий 2005 та дорослі) 200 м. 

K1(дівчата 2008-2009) 500 м. 

С1(юніори 2006-2007) 500 м. 

K1(дівчата  2006-2007) 500 м. 

С1(дівчата 2006-2007) 500 м. 

K1(юнаки 2008-2009) 500 м. 

С1(юнаки 2008-2009) 500 м. 



4 Климчук Андрій 2008 Вінницька Бершадь ДЮСШ "РОВЕСНИК" 0:49:1 50:5 13 Козяр Н.П.
5 Недоля Назар 2009 Чернівецька Новодністровськ 0:49:4 51:6 16 Осипенко С.К.
6 Романдановський Артем 2008 Чернівецька Новодністровськ 0:53:5 52:8 9 Осипенко С.К.
7 Садурський Єгор 2009 Хмельницька Хмельницький 0:56:4 53:2 12 Томусяк А.А.
8 Гордієць Вячеслав 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:55:8 53:5 11 Чабан О.М.
9 Стемблевский Владислав 2009 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:56:4 54:1 14 Козаченко Л.О.

10 Бархатов Віктор 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:52:1 54:8 15 Бутенко С.Л.
11 Бадлюк Ярослав 2009 Хмельницька Хмельницький 0:53:0 8 Томусяк А.А.
12 Персун Михайло 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:54:9 6 Бутенко С.Л.
13 Мілецький Денис 2009 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:55:9 7 Козаченко Л.О.
14 Берцюх Богдан 2008 Хмельницька Хмельницький 0:56:5 5 Томусяк А.А.
15 Атоманенко Сергій 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:01:2 10 Бутенко С.Л.
16 Сляпанчук Святослав 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:08:3 3 Михальска З.Я.
17 Большак Тимофій 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:09:4 4 Михальска З.Я.

1 Торчинець Сергій 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 53:8 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Клюса Микола 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:04:0 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Трохіменко Влада 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:48:8 46:8 20 Напольський О.К., Селезнев О.П.
2 Ільчук Ольга 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:51:8 50:2 18 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
3 Шмалій Катерина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:47:8 51:8 17 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
4 Грузевич Марина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:52:01 52:7 16 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
5 Лесковець Маргарита 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:50:0 53:4 15 Козаченко Л.О.
6 Сидорець Надія 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:52:3 54:8 14 Козаченко Л.О.
7 Яховський Марія 2008 Хмельницька Хмельницький 0:52:4 55:2 13 Томусяк А.А.
8 Бабушкіна Анна 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:55:1 56:4 12 Козаченко Л.О.
9 Слободян Валерія 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:53:06 11 Чабан О.М.

10 Печена Маряна 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:55:7 10 Чабан О.М.
11 Войнова Діана 2008 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 0:56:9 9 Козаченко Л.О.

1 Сизова Маріанна 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:56:00 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
2 Данилюк Маргарита 2008 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:58:06 18 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
3 Асаулюк Дарина 2009 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:03:02 17 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Дятел Денис 2010 Житомирська Житомир 0:52:03 0:52:04 20 Дятел В.Б.
2 Буркан Петро 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:55:01 0:52:06 18 Чабан О.М.
3 Боков Артем 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:55:05 0:56:00 17 Бутенко С.Л.
4 Черватюк Андрій 2010 Чернівецька Новодністровськ 0:56:04 0:57:01 16 Осипенко С.К.
5 Петруняк Артем 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:54:05 0:58:03 15 Бутенко С.Л.
6 Гордієць Богдан 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:58:02 1:00:01 14 Чабан О.М.
7 Сошин Артем 2012 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:03:01 1:07:09 13 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
8 Ферафонтов Сергій 2012 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:08:01 1:08:06 12 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
9 Варцаба Ярослав 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:17:00 1:21:01 11 Шпакова Д.Я.

10 Стемблевский Владислав 2011 Вінницька Вінниця МДЮСШ№2 1:03:9 10 Козаченко Л.О.
11 Фрей Андрій 2010 Хмельницька Хмельницький 1:05:00 9 Томусяк А.А.
12 Томашевський Віталій 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:08:00 8 Бутенко С.Л.
13 Злочевський Ярослав 2013 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:32:05 7 Шпакова Д.Я.
14 Романенко Сергій 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:33:05 6 Бутенко С.Л.
15 Злочевський Владислав 2015 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:40:01 5 Шпакова Д.Я.
16 Олійничук Ярослав 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:41:01 4 Шпакова Д.Я.
17 Скубак Артем 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:42:01 3 Шпакова Д.Я.

1 Швець Микола 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 1:04:01 20 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Аляб'єва Марія 2010 Хмельницька Хмельницький 0:53:1 Томусяк А.А.
2 Ільчук Катерина 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:53:2 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
3 Шищук Валерія 2012 Житомирська Житомир 0:54:7 Дятел В.Б.
4 Свищ Марина 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:55:9 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
5 Зелінська Марія 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:56:3 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
6 Гилюк Ангеліна 2010 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:56:4 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
7 Сергієнко Софія 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:56:9 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.
8 Паїч Софія 2011 Вінницька Вінниця ВО ДЮСШ ім. Ю.Рябчинської 0:58:14 Михальська З.Я., Копистинский Р.П.

K1(юнаки 2010 та мол) 200 м. 

С1(юнаки 2010 та мол) 200 м. 

K1(дівчата 2010 та мол) 200 м. 

С1(юнаки 2008-2009) 500 м. 

K1(дівчата 2008-2009) 500 м. 

С1(дівчата 2008-2009) 500 м. 
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